SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE GOIAS
SESCOOP/GO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023

Página 1 de 1

CERTIDÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 07/2023

O Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Goiás – SESCOOP/GO, torna público para
conhecimento dos interessados, que foi protocolado pela empresa Trivale Instituição de Pagamento Ltda razões
de recurso, referente ao processo licitatório Pregão Eletrônico 07/2023, através do e-mail informado no item 11.4
do Edital no dia 15 de junho de 2023 às 16h29min.

Informamos que recebemos através deste e-mail: 1) Peça de recurso, 2) Procuração Pública e 3) Documento
pessoal do Representante legal da empresa Trivale Instituição de Pagamento Ltda, sendo que para a preservação
e atendimento à Lei Geral de Proteção de Dados, será publicado apenas a Peça de recurso (anonimizada), os
demais documentos encaminhados, qual seja, Procuração Pública e Documentos pessoal do Representante legal,
não serão publicados no portal do SESCOOP/GO e no sistema do Banco do Brasil “Licitações-e”, por conter dados
sensíveis.

Caso a empresa Prime Consultoria e Assessoria Empresarial Ltda, neste momento arrematante do certame,
possua interesse em analisar os documentos: Procuração Pública e Documentos pessoal do Representante legal,
para apresentar as suas contrarrazões, deverá ser solicitado através do e-mail: licitacao@sescoopgo.coop.br, para
a Comissão Permanente de Licitação, mantido o prazo para envio das contrarrazões.

Goiânia – GO, 16 de junho de 2023.

Jessica Queiroz da Silva Oliveira
Comissão de Licitação

Helton Ferreira de Souza
Comissão de Licitação

Jéssica Marinho Santos
Comissão de Licitação